
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                   от 26 ноября 2024 года                                              №102                        
с. Котовка 

О внесении изменений 

в ФИАС 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в ФИАС в части кадастровых номеров согласно 

приложения: 

           Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «"О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в 

Федеральный закон "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", постановлениями Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О 

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном 

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия 

оператора федеральной информационной адресной системы с органами 

государственной власти и органами местного самоуправления при ведении 

государственного адресного реестра», в целях устранения несоответствий, 

Администрация Котовского  сельсовета Касторенского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.Внести изменения в ФИАС в части кадастровых номеров 

согласно приложения: 

      2. Постановление  Котовского сельсовета  № 99 от 18.11.2024 

Приложение №1 считать утратившим силу. 

 

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания и подлежит официальному опубликованию.  

 

       

 

      Глава  Котовского  сельсовета                                   Л.А. Ракова 

 
 

 



                                      Приложение №1 

       к постановлению Главы         

Котовского сельсовета  

от 26.11.2024 года №102  

   Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам адресации 

 

№ Адрес объекта адресации Кадастровый номер, 

занесенный в ФИАС 

по Постановлению 

№99 от 18.11.2024 

(приложение №1) 

Правильный 

кадастровый 

номер 

1 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка ул. Мира, д.2 

46:08:030101:227 46:08:030101:227 

2 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка ул. Мира, д.8 

46:08:030101:615 46:08:030201:615 

3 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка , пер. Садовый , д.10а 

46:08:030101:691 46:08:030201:691 

4 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка  пер. Садовый , д. 20 

46:08:030101:579 46:08:030201:579 

5 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  пер. Садовый , д.23 

46:08:030101:580 46:08:030201:580 

6 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка, пер. Садовый, д.24 

46:08:030101:625 46:08:030201:625 

7 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.2 

46:08:030101:402 46:08:030201:402 

8 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.5 

46:08:030101:494 46:08:030201:494  

9 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.7 

46:08:030101:683 46:08:030201:683  

10 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.8 

46:08:030101:400 46:08:030201:400  

11 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.10 

46:08:030101:401 46:08:030201:401  

12 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.13 

46:08:030101:342 46:08:030201:342  

13 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.15 

46:08:030101:536 46:08:030201:536  



14 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.20 

46:08:030101:360 46:08:030201:360  

15 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.21 

46:08:030101:479 46:08:030201:479 

16 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.25 

46:08:030101:482 46:08:030201:482 

17 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.27 

46:08:030101:399 46:08:030101:399 

18 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.28 

46:08:030101:420 46:08:030201:420 

19 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.31 

46:08:030101:576 46:08:030201:576 

20 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.32 

46:08:030101:422 46:08:030201:422 

21 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.33 

46:08:030101:480 46:08:030201:480 

22 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.37 

46:08:030101:573 46:08:030201:573 

23 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.39 

46:08:030101:344 46:08:030201:344 

24 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.47 

46:08:030101:575 46:08:030201:575 

25 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.49 

46:08:030101:460 46:08:030201:460 

26 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.52 

46:08:030101:429 46:08:030201:429 

27 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.53 

46:08:030101:549 46:08:030201:549 

28 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.58 

46:08:030101:345 46:08:030201:345 

29 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.64 

46:08:030101:432 46:08:030201:432 

30 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.65 

46:08:030101:681 46:08:030201:681 

31 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.74 

46:08:030101:435 46:08:030201:435 



32 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.79 

46:08:030101:539 46:08:030201:539 

33 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.83 

46:08:030101:393 46:08:030201:393 

34 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.86 

46:08:030101:363 46:08:030201:363 

35 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.103 

46:08:030101:396 46:08:030201:396 

36 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.104 

46:08:030101:441 46:08:030201:441 

37 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.106 

46:08:030101:442 46:08:030201:442 

38 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.107 

46:08:030101:384 46:08:030201:384 

39 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.108 

46:08:030101:349 46:08:030201:349 

40 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.109 

46:08:030101:461 46:08:030201:461 

41 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.111 

46:08:030101:487 46:08:0302101:487 

42 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.121 

46:08:030101:406 46:08:030201:406 

43 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.122 

46:08:030101:350 46:08:030201:350 

44 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.123 

46:08:030101:354 46:08:030201:354 

45 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.128 

46:08:030101:447 46:08:030201:447 

46 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.130 

46:08:030101:458 46:08:030201:458 

47 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.134 

46:08:030101:540 46:08:030201:540 

48 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.136 

46:08:030101:449 46:08:030201:449 

49 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.139 

46:08:030101:586 46:08:030201:586 



50 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.148 

46:08:030101:478 46:08:030201:478 

51 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.150 

46:08:030101:616 46:08:030201:616 

52 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.151 

46:08:030101:411 46:08:030201:411 

53 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.152 

46:08:030101:617 46:08:030201:617 

54 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.153 

46:08:030101:355 46:08:030201:355 

55 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.154 

46:08:030101:618 46:08:030201:618 

56 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.166 

46:08:030101:621 46:08:030201:621 

57 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.171 

46:08:030101:581 46:08:030201:581 

58 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.171 

46:08:030101:584 46:08:030201:584 

59 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.172 

46:08:030101:633 46:08:030201:633 

60 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.173 

46:08:030101:415 46:08:030201:415 

61 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.177 

46:08:030101:419 46:08:030201:419 

62 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.180 

46:08:030101:347 46:08:030201:347 

63 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.181 

46:08:030101:564 46:08:030201:564 

64 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.183 

46:08:030101:421 46:08:030201:421 

65 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.190 

46:08:030101:636 46:08:030201:636 

66 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.193 

46:08:030101:591 46:08:030201:591 

67 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.195 

46:08:030101:592 46:08:030201:592 



68 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.197 

46:08:030101:593 46:08:030201:593 

69 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.201 

46:08:030101:594 46:08:030201:594 

70 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.203 

46:08:030101:595 46:08:030201:595 

71 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.204 

46:08:030101:490 46:08:030201:490 

72 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.222 

46:08:030101:504 46:08:030201:504 

73 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.229 

46:08:030101:598 46:08:030201:598 

74 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.232 

46:08:030101:495 46:08:030201:495 

75 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.255а 

46:08:030101:551 46:08:030201:551 

76 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.256 

46:08:030101:505 46:08:030201:505 

77 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.272 

46:08:030101:508 46:08:030201:508 

78 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.277 

46:08:030101:605 46:08:030201:605 

79 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.279 

46:08:030101:607 46:08:030201:607 

80 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.287 

46:08:030101:609 46:08:030201:609 

81 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.290 

46:08:030101:574 46:08:030201:574 

82 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.299 

46:08:030101:574 46:08:030201:574 

83 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.331а 

46:08:030101:434 46:08:030201:434 

84 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.337 

46:08:030101:643 46:08:030201:643 

85 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.337а 

46:08:030101:644 46:08:030201:644 



86 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.345 

46:08:030101:439 46:08:030201:439 

87 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, Котовский сельсовет , с. 

Котовка,  ул. Союзная, д.347 

46:08:030101:403 46:08:030201:403 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


